Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage FEMTOSMDC035F-2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FEMTOSMDC035F-2 Details PDF
FEMTOSMDC035F-2
Hersteller-Teilenummer: FEMTOSMDC035F-2
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH .350A RESET FUSE SMD
Datenblätter:
1.FEMTOSMDC035F-2.pdf
2.FEMTOSMDC035F-2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FEMTOSMDC035F-2
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH .350A RESET FUSE SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 30000 pcs Stock
Serie PolySwitch®, femtoSMDC
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Art Polymeric
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric), Concave
Dicke (max) 0.037" (0.95mm)
Spannung - Max 6V
Strom - Max 40A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 350mA
Strom - Auslösung (It) 700mA
Auslösezeit 100ms
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 280 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 1 Ohm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FEMTOSMDC016F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .160A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC010F/15-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .100A 15V
RESET SMD
FEMTOSMDC035F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RESET FUSE
0.35A SMD
FEMTOSMDC020F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .200A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC016F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .16A RESET
FUSE SMD
FEMTOSMDC010F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .1A RESET FUSE
SMD
FEMTOSMDC008F-02
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH RESET FUSE
0.08A SMD
FEMTOSMDC012F-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH .120A RESET
FUSE SMD
111MT060KB BG100B12LX-I BSM150GB60DLC C3216C0G1H153J060AA CAT24WC256W
CL21B104KACNNNC CMD5D11-100MC CMS2131ADF D991S4000T DMP3130L-7
F6KA2G466A4VJ-Z FEMTOSMDC008F-02 FEMTOSMDC008F-2 FEMTOSMDC010F-2 FEMTOSMDC035F-02
GRM1885C2A6R0BA01D GRM32QR73A682KW01L ICS9LPR363DGLF IRLI530GPBF LA5692M-TE-L
LQP15MN15NG00D MAX2831ETM MAX6656MEE MCC25-12iO8 MCH6604-TL
MDA600-14N1 MGA-86563-TR1 MM74HC540N NRS6045T220MMGKV PE-65812
RBR5L30BDD RC82544GC RF2001N3STL RM250DZ-24 RP115L291B5-E2
RS1D-LF/13 RT0603BRE074K7 SAB8283A-P SBR1045D1-13 SN74S1050DB
T128F12TFM TL3016CPWR TMC3KJ-B50K-TR/V TPS3103E12DBVRG4 TT210N1200KOC
TV06B260JB-G VI-J0M-EZ VIPER100 VKP60MT512-8M ZM4750A-GS18